Kính gửi:
`

Sở Nội vụ tỉnh Bắc Giang

Thực hiện Công văn số 611/SNV-CCHC ngày 08/04/2024 của Sở Nội vụ

tỉnh Bắc Giang về việc rà soát, đăng ký dịch vụ công trực tuyến toàn trình;

UBND huyện Sơn Động báo cáo kết quả thực hiện như sau:

Ngay sau khi nhận được văn bản UBND huyện đã triển khai đến các cơ

quan, đơn vị và chỉ đạo công chức chuyên môn phối hợp với UBND các xã, thị

trấn rà soát, đăng ký dịch vụ công trực tuyến toàn trình lĩnh vực Nội vụ thuộc

thẩm quyền giải quyết của UBND cấp huyện, UBND cấp xã, thị trấn theo Nghị

định số 42/NĐ-CP ngày 24/6/2022 của Chính phủ quy định về việc cung cấp

thông tin và dịch vụ công trực tuyến của cơ quan nhà nước trên môi trường

mạng (Có phụ lục kèm theo).

Trên đây là kết quả rà soát, đăng ký dịch vụ công trực tuyến toàn trình của

UBND huyện Sơn Động gửi Sở Nội vụ tổng hợp theo quy định./.

- Như trên;

- TT Huyện ủy (b/c);
- Chủ tịch, c c  CT U N  huyện;

- LĐV , CVTH;

- Lưu: VT, NV.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Tống Thị Hương Giang

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN ĐỘNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-NC
V/v rà so t, đăng ký

DVCTT toàn trình

Sơn Động, ngày       tháng 4 năm 2024

		giangtth@bacgiang.gov.vn
	2024-04-12T08:10:58+0700

		giangtth@bacgiang.gov.vn
	2024-04-12T08:11:18+0700

		2024-04-12T08:51:54+0700

		2024-04-12T08:52:06+0700

		ubnd_sondong@bacgiang.gov.vn
	2024-04-12T08:53:20+0700